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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitat e Ligjit pér Zyrtarét Publiké nr. 08/L-197, dispozitat e Ligjit t&
Punés nr. 03/L-212, akteve tjera nénligjore, si dhe dispozitat e konkursit nr. 01-327 t&
datés 04.06.2025, t& shpallur nga Universiteti “Ukshin Hoti”, NJMBNJ pas vler&simit t&
dokumentacionit t& kandidatéve pér pozitén: Drejtor i Departamentit pér Buxhet, Financa
dhe Infrastrukturé, publikon k&té:

NJOFTIM PER LISTEN E NGUSHTE
1. POZITA: Drejtor i Departamentit pér Buxhet, Financa dhe Infrastrukturé.
2. Kandidatét e m&poshtém i plotésojné kriteret ligjore dhe ato t& konkursit pér pozitén e

pérmendur né pikén 1 t& kétij njoftimi, dhe si rrjedhojé kualifikohen pér fazén tjetér t&
procedurgs, ¢ cila &shté testi me shkrim:

1 - 01-327
2 - 02-327
3 - 03-327

Vémendje: Pér testin me shkrim do té njoftoheni me kohé, pérmes emailit dhe
telefonit. Ju lutemi té siguroheni gé té jeni té disponueshém dhe té kontrolloni
rregullisht komunikimet né kéto ményra.
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